
 
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_________________________________________________________________ 

от  07.03.2019  № 243-ПГ 

г. Сухой Лог 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы городского округа  

Сухой Лог от 28.12.2018 года № 1729-ПГ «О создании 

антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, 

минимизации и (или) ликвидации последствий его 

 проявлений на территории городского округа Сухой Лог» 

 

В целях совершенствования структуры, порядка деятельности, 

повышения эффективности функционирования комиссии по профилактике 

терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений 

на территории городского округа Сухой Лог и (или) для реализации решений 

антитеррористической комиссии в Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Состав антитеррористической комиссии по профилактике 

терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений 

на территории городского округа Сухой Лог,  утвержденный постановлением  

Главы городского округа Сухой Лог от 28.12.2018 года № 1729-ПГ «О 

создании антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, 

минимизации и (или) ликвидации последствий»,  изложить  в новой редакции 

(прилагается). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

городского округа Сухой Лог. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава городского округа                           Р.Ю. Валов 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению Главы  

городского округа Сухой Лог   

от 07.03.2019 № 243-ПГ                    

 

«Утвержден 

постановлением Главы 

городского округа Сухой Лог  

от  28 декабря 2018 №1729-ПГ 

 

 

СОСТАВ 

антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации  

и  (или) ликвидации последствий его проявлений на территории  

городского округа Сухой Лог 

Валов  

Роман Юрьевич - Глава городского округа Сухой Лог, 

председатель   комиссии.                               

Павлов 

Сергей Владимирович - начальник отдела МВД России по городу 

Сухой Лог, заместитель председателя 

комиссии, руководитель оперативной группы 

(по согласованию). 

Абрамова 

Людмила Андреевна -               первый заместитель главы Администрации 

городского округа Сухой Лог, заместитель 

председателя комиссии. 

Кыштымов 

Евгений Анатольевич - начальник отдела  гражданской защиты и 

пожарной безопасности Администрации 

городского округа Сухой Лог, руководитель 

аппарата  комиссии  (секретарь). 

Члены комиссии: 

 

Быков 

Евгений Геннадьевич -             председатель Думы городского округа 

            (по согласованию). 

Грищенко 

Галина Владимировна -            председатель  Счетной палаты городского                    

       округа (по согласованию). 

Хромцов 

       Дмитрий Николаевич -  начальник отделения в городе Богданович 

Управления Федеральной службы 

безопасности России по Свердловской 

области,  (по согласованию). 

 



Малютин  

Вячеслав Анатольевич -           начальник отдела вневедомственной охраны   

по городу  Сухой Лог - филиала ФГКУ  «УВО 

ВНГ Российской Федерации  по Свердловской 

области» (по согласованию). 

Шипачев  

Владимир  Викторович - начальник 117 пожарно-спасательной части  

59 отряда федеральной противопожарной 

службы  по Свердловской области (по 

согласованию). 

Свалов 

Евгений Сергеевич -  начальник отдела надзорной деятельности 

городского округа Сухой Лог Управления 

надзорной деятельности Главного управления 

МЧС России по Свердловской области  (по 

согласованию). 

Атымтаева  

Татьяна Петровна -                                 

 

глава Новопышминской администрации 

Администрации  городского округа Сухой Лог. 

Быков  

Андрей Юрьевич -      

 

глава Знаменской  администрации 

Администрации   городского округа Сухой Лог. 

Глубоких  

Павел Александрович -   

 

глава Рудянской  администрации 

Администрации  городского округа Сухой Лог. 

Павлов 

Андрей  Владимирович -

  

 

глава Курьинской  администрации 

Администрации  городского округа Сухой Лог. 

Соломеин  

Юрий Анатольевич -   

 

глава Талицкой администрации  

Администрации   городского округа Сухой Лог. 

Торобеков  

Нышанбай Султанбекович -  

 

глава Алтынайской  администрации 

Администрации  городского округа Сухой Лог. 

Щечкин  

Виктор Иванович -   

 

глава Филатовской  администрации 

Администрации  городского округа Сухой Лог.» 

 
 

 

 

 

 


